
 
 
 
 
 
 
 

 المملكة العربية السعودية

 وزارة التعليم

 الإدارة العامة للتعليم بمنطقة القصيم

 إدارة الاشراف التربوي

بنات –مكتب التعليم شمال بريدة   

 قسم الصفوف الأولية

 

 اسم الطالبة  
 

 المدرسة  
 

 
 

 الدرجة 

 التصنيف   
 

 

 ــ

1    1   

 

1 

ـه1443 هـ /1442لاختبار التشخيصي لمادة الرياضيات للصف الثالث الابتدائي للعام الدراسينموذج إجابة ا  

 السؤال الأول / اكتبي كل مما يأتي :  
 

 

 10000  عشرات الألوف               ( =        16846منزلة الرقم الذي تحته خط في العدد  )    (1
 

1 

 51303=        50000+  1000+    300+    3الصيغة القياسية للعدد    (2
 

1 

 وعشرة  ف عشر آلا:      10010الصيغة اللفظية للعدد   (3
 

       1 

 السؤال الثاني / اختاري الإجابة الصحيحة مما يأتي :  
 

 

 800   900الإشارة المناسبة للعبارة الرياضية   (1
 

       1 

1) <               2) >          3)           = 4)         ≥ 

2)  43  34   
 

       1 

1) >               2) <        3)           = 4)         ≥ 

 ترتيب الأعداد من الأكبر الى الأصغر :  (3
 

     
     1 

1)  4404 
4044 
4040 

 

2) 39 
20 

123 

3) 60 
600 

6006 

4) 999 
2000 
1342 

  =  2X 5حاصل  ضرب   (4
       1          2            10                           15    6 

  =  X2  10حاصل ضرب  (5
1                   10                        12                20                  14 

    =   X    4  4حاصل ضرب    (6
1        36    16                   40                   32 

 :  السؤال الثالث / أوجدي ناتج الجمع والطرح في كل مما يلي   
 

 

 
342 
230    

             
              
             572 

 
                                          

 
     711   
     193 

 
     904     

      
                 376 
                 100 

           
    276      

 
                                   9 
                                   6   

                               
                                 3 

 
درجات    4

بواقع  
درجة لكل  

 مسألة 

 
259    +162     =421 

 

 
1 

 
951  – 274     =677 

 

 
1 

 
 مع تمنياتي لكم بالتوفيق 

 

( ) فوق المتوسط   51الى   11) متوسط (            ج (   من   10الى   6) دون المتوسط (           ب(  من      5الى  0من  أ( /    وفق مجموع الدرجات التصنيف  

+ 

ــــــــــــــ

 ــــ

+ - - 
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